
Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës bachelor e kandidatit Arian SPAHIU.  

Për të gjithë të interesuarit  

Me datë 12.05.2025 në ora 13:00. organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës bachelor 

me titull:  

ANALIZA E FUNKSIONIMIT TË SISTEMIT TË FRENIMIT TË AUTOMJETEVE 

MOTORIKE, e kandidatit Arian SPAHIU.  

Programi i studimeve: Komunikacion dhe Transport.  

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit:  

1. Prof. asoc. dr. Ferat Shala, kryetar  

2. Prof. dr. Beqir Hamidi, mentor-anëtar  

3. Prof. ass. dr. Halil Demolli, anëtar  

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit bazuar në kushtet aktuale organizohet ne objektin e FIM.  

 

Menaxhmenti i FIM. 

 


